



АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ

ПРИКАЗ

от «22» сентября 2019 года

№ 2

«О внесении изменений в приказ комитета по строительству Ленинградской области от 30 августа 2018 года № 19 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов в комитета по строительству Ленинградской области и утверждении порядка ее работы»

В целях приведения нормативных правовых актов комитета по строительству Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством, **приказываю:**

1. Внести в Положение о порядке работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов в комитете по строительству, утвержденное приказом комитета по строительству Ленинградской области от 30 августа 2018 года № 19 следующие изменения:

в наименовании после слов «комитета по строительству» добавить слова «Ленинградской области».

в подпункте «д» пункта 2.1. слова «государственный орган» заменить словами «Комитет» в соответствующем падеже.

в пункте 2.7. слова «кадрового подразделения государственного органа» заменить словами «Управления профилактики коррупционных и иных правонарушений аппарата Губернатора и Правительства Ленинградской области», слова «руководитель государственного органа» заменить словами «вице-губернатор Ленинградской области – руководитель аппарата Губернатора и Правительства Ленинградской области».

абзацы 1 и 2 пункта 5.1. изложить в следующей редакции:

«5.1. При подготовке к заседанию комиссии председатель комиссии:

направляет при необходимости письменный запрос в адрес руководителей государственных органов, органов местного самоуправления и организаций о представлении в комиссию дополнительных сведений;» .

в пункте 6.3. слова «государственном органе» заменить словами «Комитете».

в абзаце 2 подпункта «б» пункта 7.5. слова «руководителю государственного органа» заменить словами «представителю нанимателя».

в подпункте «б» пункта 7.6. слова «руководителю государственного органа» заменить словами «представителю нанимателя».

в подпункте «в» пункта 7.6. слова «руководителю государственного органа» заменить словами «представителю нанимателя».

в подпункте 7.16 слова «правопорядка и безопасности Ленинградской области» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя председателя комитета.

Председатель комитета
по строительству
Ленинградской области



К. Панкратьев